DECRETO Nº 13.578/2024

Exonera a pedido Noêmia Karla de Freitas
Ávila, do cargo em comissão de Diretora de
Unidade Escolar da Rede de Ensino Público
Municipal, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 6809/2024;

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada a pedido NOÊMIA KARLA DE FREITAS ÁVILA, do cargo
em comissão de Diretora da Unidade Escolar da Rede de Ensino Público Municipal,
EMEIF “Professor Domingos Bravo Reinoso”.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 19/08/2024.

Alegre – ES, 12 de agosto de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ

 Prefeito Municipal

VANDERSON VALADARES DE CAMPOS

Secretário Executivo de Educação

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: c82b47da41c7075c768b49fff882e296

		2024-08-13T14:11:16-0300

		2024-08-13T14:30:29-0300